
OBEC TEPLÝŠOVICE 
Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov,
tel.: 317 795 059, 724187277, IČ: 00232823
e-mail: teplysovice@chopos.cz. ID DS: ascajhg

OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ dokumentů podle zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění

>- NÁVRH rozpočtu Obce Teplýšovice na r. 2023
>- NÁVRH střednědobého výhledu obce na období 2024-2026

Tyto dokumenty jsou zveřejněny v elektronické podobě na internetových stránkách
http://chopos.cz/teplysovice-uredni-dokumenty-obce/teplysovice-rozpocty.html

Dále v průběhu hospodářského roku zde budou zveřejněny:

>- Schválený rozpočet na r. 2023
>- Schválený střednědobý výhled rozpočtu na r. 2024-2026
>- Návrh rozpočtu obce na další účetní období
>- Schválený rozpočet obce na další účetní období
>- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na další období
>- Schválený střednědobý výhled obce na další období
>- Schválená rozpočtová opatření v průběhu hospodářského roku
>- Návrh závěrečného účtu obce za minulé období
>- Schválený závěrečný účet obce za minulé období

Obec Teplýšovice je členem DOS CHOP OS a DOS BENEBUS.
Na úřední desce a elektronické úřední desce OÚ Teplýšovice z toho důvodu jsou a dále budou
průběžně zveřejňovány informace druhu a rozsahu týkající se DOS totožné, jak je uvedeno
v tomto dokumentu výše.
Do listinné podoby zveřejňovaných dokumentů je možno nahlédnout v kanceláři OÚ
Teplýšovice se sídlem Teplýšovice 24, v úředních hodinách případně po telefonické dohodě
na tel. čísle 724 187277, 317795 059,
v kanceláři DSO CHOPOS, Křižíkova 1424,25601 Benešov,
v kanceláři DSO BENEBUS, Masarykovo nám. 1, č. dv. 510,25601 Benešov.

Do dokumentů týkajících se DOS je možno nahlížet zároveň na elektronických adresách:
http://chopos.cz/
http://www.benesov-city.cz/uredni-deska/2/p 1 =39524

V Teplýšovicích 12.12.2022 zveřejnil

OBEC

TEPLÝŠOVICE
č.p.24

25601 Benešov
IČ: 00232823 -1-


